Pesantren Asshiddiqiyah Kedoya Kebon Jeruk Jakarta Barat, penulis dapat

memaparkan tentang gambaran umum tentang Pondok Pesantren

Asshiddiqiyah yang terinci dalam poin-poin tersebut:

a. Profil Asshiddiqiyah

Pondok Pesantren Asshiddiqiyah didirikan pada Bulan Rabiul

Awal 1406 H ( Bulan Juli 1985 M ) oleh DR. KH. Noer Muhammad

Iskandar, SQ. Dalam kapasitasnya sebagai lembaga Pendidikan,

Keagamaan, dan Kemasyarakatan, Pondok Pesantren Asshiddiqiyah

senantiasa eksis dan tetap pada komitmennya sebagai benteng perjuangan

syiar Islam. Kini dalam usianya yang lebih dari seperempat abad, Pondok